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Сдать квартиру за 45 000 рублей на им. Воровского ул.

Краснодарский край, Городской округ Краснодар, Краснодар, им. Воровского ул.

45 000 Р в месяц

80.00 м2

Общая
42.00 м2

Жилая
17.00 м2

Кухня
4 из 10
Этаж

Арт. 23735750 Спешите! Объект без оплаты риэлторских %, услугу нашего агентства оплачивает собственник жилья! Эксклюзивное
предложение!, уютная 2-комнатная квартира в Фестивальном микрорайоне, ЖК "Весенний Дом", ул. Воровского д.180, пересечение с ул.
Олимпийская. Дом бизнес-класса от застройщика "Девелопмент-Юг". Квартира расположена на 4 этаже 10-ти этажного современного
монолитно-кирпичного дома 2001 года постройки. Дом находится в самом центре Фестивального микрорайона города Краснодара. Сделан
качественный ремонт в классическом стиле! Квартира общей площадью 80 кв.м., комнаты изолированные, 2 застекленные лоджии,
полностью обустроена и укомплектована абсолютно всей мебелью и бытовой техникой: сплит-система, ЖК-телевизор, стиральная машина-
автомат, СВЧ-печь, электрочайник, вся необходимая посуда, гладильная доска, проведен скоростной интернет. Закрытая территория двора,
всегда есть свободные места для парковки авто, видео-наблюдение, благоустроенная территория, отлично развитая инфраструктура,
благополучные соседи. Стоимость: 45 000 рублей + жилищно-коммунальные услуги + залог 45 000 рублей.
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома кирпично-монолитный

Этаж 4 Этажей всего 10

Наличие балкона да Наличие лифта пассажирский лифт

Санузел совмещенный с/у Площадь
жилая

42.00 кв. м

Площадь комнат 22.00 кв. м Площадь кухни 17.00 кв. м

Высота потолков 2.7 м Отделка под ключ (чистовая)

Наличие парковки да Вид из окон во двор
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